Phone: +91-79-23227006 E-mail: info@akashinfra.com Web: www.akashinfra.com

Regd. Office:

2,G.F., Abhishek Building, Sector-11, Gandhinagar-382011, Gujarat - (INDIA)

CIN - L45209GJ1999PLC036003



Date: September 8, 2025

To, **National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Symbol: AKASH

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of Newspaper Publication - Notice of 26th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of Newspaper Advertisement regarding Notice in respect of **26**th **Annual General Meeting** to be held on **Tuesday, September 30, 2025 at 04:00 P.M. (IST)**, published in **Free Press (English Edition)** and **Lokmitra (Gujarati Edition)** dated **September 7, 2025**.

We request you to kindly take the above information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For and on behalf of AKASH INFRA-PROJECTS LIMITED

Iava

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above.

Editorial

How Wang Yi's India-Afghanistan-Pakistan tour highlights persistent **Delhi-Beijing divide**



Chinese Foreign Minister Wang Yi's recent trip to India, Afghanistan and Pakistan needs to be closely analysed by the Indian strategic community. This is because it gives, inter alia, insights into China's general approaches to South Asia, its, as yet, unsuccessful attempt to improve ties between Kabul and Islamabad and its continuing 'iron brother' bond with Pakistan. Besides, Wang Yi's comment on the position of the Pakistan army in that country's national life is most striking, for it is corrosive of its political and constitutional process even though it may be accurate.

Significantly, when Prime Minister Narendra Modi is preparing to go to China to participate in the Shanghai Cooperation Organisation (SCO), Wang Yi did not show any sensitivity to India's vision of, or, by far, its primary position in South Asia. In a media briefing in Islamabad, Chinese journalist mentioned that Pakistan was the final stop of his threecountry tour. In response, Wang Yi said that it was indeed the 'final stop and most important stop' of his three-country tour. Notably, the Chinese Foreign Ministry did not put these words of Wang Yi on its website. The Foreign Ministry's account covers the rest of his answer to the journalist. That began with these words: "South Asian countries have a long history, splendid civilisation, large population, and huge development potential." From Yi's visit to Kabul was to take here Wang Yi went on to part in the sixth round of the sermonise the three countries. China-Pakistan-Afghanistan He noted, "India, Afghanistan trilateral. No joint statement and Pakistan have different came out after the trilateral national conditions; they all recognise that development is had after the format's last the top priority and the meeting in China. The sticking broadest consensus among them, as well as among all countries in the region. A peaceful, stable and prosperous South Asia serves Pakistan accuses Kabul of the common interests of all parties and meets the its territory to launch attacks aspirations of the people of all countries." India's foreign and strategic policy planners cannot have any illusions that China is willing to accept what External Affairs Minister S Jaishankar clearly told Wang Yi when he was in Delhi: a China and Pakistan have made multipolar world means a concessions to Kabul. They multipolar Asia. Jaishankar's words imply that India is not willing to give primacy of place Neither country has gone as far to or allow China to intrude in the affairs of South Asia at diplomatically recognising the India's cost. However, it has already begun to do the latter in a concerted manner by beginning a process of trilateral meetings which involve China and Pakistan and third countries. It has established a China-Pakistan-Afghanistan trilateral at the foreign minister level, plus an initial meeting at the official level has occurred between Pakistan and China, Bangladesh. More than this, China has the aim of creating an organisation of South Asian countries which would include it. No doubt it wishes to lead such an organisation. As Wang

Yi said in Pakistan, "China and

South Asian countries are

natural partners, with broad

space for cooperation. Despite

ups and downs, China-India

relations have a long history

and increasingly demonstrate

a clear historical logic. The

China-Pakistan friendship has

withstood the test of time,

become as strong as steel, and

gained stronger internal

impetus. The relationships between China and Pakistan, China and India, as well as China and other neighbouring countries, are not directed against any third party and are

not subject to any third-party

influence."

Even as India faces grave difficulties in its ties with the US at present, it has to be very wary as it proceeds with resetting its ties with China. It has to realise that its issues with China are not confined to the border alone or the northern neighbour's ties with Pakistan, even though it has to give surpassing attention to these two areas of its differences with China; they directly impact India's security. That was vividly witnessed during Operation Sindoor.

China is challenging the US and wants to replace it to become the world's preeminent country. In its calculus India, however big it may be or whatever its potential may be, is just another Asian state to be managed. Wang Yi's words clearly indicate that it is not willing to treat India as an equal and accord it the respect it deserves. India has the potential and has demonstrated its will not to allow China to achieve its aims of degrading its position in South Asia and the region. This is because China is also not getting all that it wants with some South Asian countries even though it has gone the extra mile with them. Some of them want India to be their 'hedge' against China. Afghanistan, even under the Taliban, is an example. Wang meeting on August 20, as it point obviously was Afghanistan's refusal to rein in the Tehreek-e-Taliban-Pakistan (TTP) and the Balochi militants. allowing them to operate from in Pakistan. On its part, China is concerned about the Afghan Taliban giving sanctuary to some Uighur groups. The Balochi groups also target Chinese-aided projects in Balochistan. On their part, both have appointed ambassadors to head their embassies in Kabul. as the Russians have gone in Taliban regime, but they have, in diplomatic terms, gone far enough. Besides, both countries have offered Kabul economic and commercial incentives and have also indicated that they would assist in connectivity issues.

Who will Obey the laws of the road?

MANGALAM ALLOYS LIMITED

CIN: L27109GJ1988PLC011051

Regd. Office: Plot No. 3123-3126, GIDC Phase - III, Chhatral,

Dist. Gandhinagar, Gujarat - 382729, E-mail: cs@mangalamalloys.com,

Website: www.mangalamalloys.com, Contact: 9879110402.

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING.

BOOK CLOSURE DATES AND E-VOTING INFORMATION

members of Mangalam Alloys Limited (the "Company") will be held on Tuesday,

30th September, 2025 at 05:30 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other

Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set forth in the Notice

The Notice of AGM, Annual Report for the financial year 2024-25 have been

sent in electronic mode to all Members whose mail ids are registered with the

Company or Depository Participant(s). For members who have not registered their

email address, soft copy of the notice of AGM and Annual Report is also available on

Company's website: www.mangalamalloys.com and also available on website of

and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 pursuant to listing agreement with Stock Exchanges, the Register

of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21st

September, 2025 to 30th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of

20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") as

amended, Members holding shares in dematerialized form, as on the cut-off date of

24th September, 2025 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special

Business as set out in the Notice of 37th AGM through electronic voting system of

Notice of AGM bye-mail to the Members, whose names appeared in the Register of

a.m.) and will end on 29th September, 2025 (5.00 p.m.). The remote e-voting shall

1. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at

Any person who acquires shares of the company and become member of the

company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on cut-off

date i.e. 24th September 2025, may cast their votes by following the

instructions and process of remote e-voting set out in the notice uploaded at our

Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to

Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote

through remote e-voting facility but shall not be entitled to vote at the AGM

Any person, whose name is recorded in the register of members or in the

Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date

only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at

the AGM 6. The Annual Report 2024-25 containing, interalia, the Notice of AGM

is also available for download from the Company's website

In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to

frequently asked questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders

available at the Help section of helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at

VISHWAS AGRI SEEDS LIMITED

Contact: +919925136876

By order of the Board of Directors

Sonam Pandey (Company Secretary)

for Mangalam Alloys Limited

The Company has completed the dispatch of the Annual Report to get here with

The remote e-voting period will commence on 27th September, 2025 (9.00

www.evotingindia.com. All the members are informed that:

not be allowed beyond the said date and time.

the AGM is 24th September, 2025.

website www.mangalamalloys.com

no:. 1800 21 09911.

Place : Ahmedaha

Date : 06.09.2025

Members/Record of Depositories as on record date 29th August, 2025.

exercise their right to vote at the AGM through e-voting.

www.mangalamalloys.com and www.nseindia.com.

In terms of Section 108 of the Companies Act. 2013 ("the Act") read with Rule

Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("The Act")

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the

become more complacent about underage driving than before, and more kids are fast, and to risk it with the law. Underage driving has not only added to the city's chaotic large number of accidents. Children, by nature, are more reckless. They are not mature enough to understand the is all about thrill and looking cool. Children are not to be blamed for reckless driving but it is the parents' job to teach children how to go by the rule book. Public awareness campaigns by traffic control authorities and others are vitally important to make such youth realise their errors and the possibilities of their rash driving. Children of this age are restless, impatient and have a shorter attention span. It is observed

seems cool to teenagers but it can lead to havoc and that's where adults have to step in. growing up learning that it is 'cool' to drive young, to drive older drivers to speed, run red lights, make illegal turns, ride with an intoxicated driver, and drive after using alcohol or traffic but is resulting in a drugs. They have a sense that they can get away with transgressions - a feeling of bravado whereby " I can get away with anything" The fight consequences of their actions against underage drinking in or mistakes. For them, driving our country is a tough battle, and frighteningly, alcohol is involved in about 20-25% of fatal teenage car wrecks.

Underage driving seems to increase with each passing day as children become smarter and more informed and parents fail to understand the consequences. It is observed that minors can get a license with fake proof of age. In such cases, the police impose a nominal fine and these dangerous drivers are back on the road. Teenage drivers are that a few school authorities a threat not only to who tried to discourage themselves but also to others.

Every fourth ST bus is still runningdespite completing its km

bus plying on Gujarat's roads mileage, meaning that lakhs of passengers are travelling in buses every day at the risk of their lives. GSRTC had passed a resolution in December 2007, according to which if an ST bus has completed 8 lakh kilometres, it will be considered overage, meaning that the ST itself considers the bus to be in a bad condition, but keeps it running.

Gujarat ST may have been claiming for years that 'Safe ride, ST is ours', but it would not be wrong to say that this slogan is limited to being pasted on the bus stand and the windows of ST buses. The worst condition is that of express buses plying on long routes. The condition of redboarded buses that charge higher fares and deliver faster is like a red alert. GSRTC manages the entire state of Gujarat by dividing it into 16 districts. As per the official figures as on August 1, 2025, the ST Corporation has a total of 7,678 buses of sleeper, the backbone of Guiarat ST. ago, a driver at the Bantwa Gujarat.

Ahmedabad, Every fourth bus depot in Junagadh, after being allotted a condom bus, has exceeded its statutory tried to commit suicide by dousing himself in diesel. He had said, 'I would rather die than risk the lives of innocent passengers by driving a bad vehicle. After this incident, Divya Bhaskar obtained data of more than seven and a half thousand buses of Gujarat Transport Corporation, in which how old is which bus? And how many kilometers has it run? What is the type of bus? He analyzed it. This data, which is available with the names of various divisions and depots, is proof that lakhs of passengers are travelling in government buses in Gujarat every day at the risk of their lives and it seems that people sitting in high positions are waiting for a big accident. Not only this, the division that uses less diesel gets an award. There have also been allegations that officials are pressuring drivers to drive slower buses in the desire to win this award. As the festival approaches, you must have seen a huge crowd of semi, super express and mini passengers at the bus stands categories. Out of these, 2,102 of the big cities of Gujarat buses are overage, meaning Ahmedabad, Vadodara, Raikot they have covered 8 lakh and Surat. Perhaps you kilometres. The situation is yourself will be part of this such that the drivers, who are crowd. There are 1,906 buses in the division of these are now fed up. A few days four cities, the pride of

Regd. Office: ICICI Bank Limited, Landmark Race Course Circle, Vadodara- 390007 Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400051

Branch Office: Office No. 201-B, 2nd Floor, WIFI IT Park, Road No.1, Plot No. B/3, Wagle Industrial Estate, Thane (West), Thane- 400604 Notice for Disclosure of Legal Heirs of Deceased Borrower PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Home Loan TBABD00006571312/TBABD00006571311/LBABD00006582270 (Credit facility) was granted Mrs. Patel Rajnika Jitendra Kumar along with the deceased Mr. Patel Jitendra Ganpatbhai by ICICI Bank Ltd. (The Bank). The said credit facility is secured by Mr. Patel Jitendra Ganpatbhai by creation of the security interest by way of mortgage, with respect to the property situated at F 105 Pushp Residency S P 2 Opp Shiv Shanti Society Ring Road Chokdi Vastral Ahmedabad, Vastral N.A. Ahmedabad, Ahmedabad Gujrat, Ahmedabad- 382418 We would like to inform you that the demise of Mr. Patel Jitendra Ganpatbhai has come to our knowledge during field visits conducted by the Bank officials and by telephonic communications on the registered contact numbers. In this regard, letter dated SEP 3, 2025, was previously sent to the registered addresses of the Borrowers and the deceased Mr. Patel Jitendra Ganpatbhai, for providing information about the Legal Heirs of the Deceased Borrower. Therefore, this Notice is hereby given for sharing details of the Legal Heirs

of the deceased Mr. Patel Jitendra Ganpatbhai with supporting documents for updating the Bank's records, within <15> days of publication of this Notice.

. You may submit the above-mentioned details to Mr. Jaymin Modi by visiting ICICI ICICI Bank Ltd Heritage Chambers, Azad Society, Nehru Nagar Ahmedabad Gujarat 380015

Authorised Officer Date: September 06, 2025 For ICICI Bank Ltd. Place: Ahmedabad

PHYSICAL POSSESSION NOTICE Plot No. B3, WIFI IT PARK, Wagle Industrial Estate, Thane (West) - 400604. Branch Office: ICICI Bank LTD Office Number 201-B, 2ND Floor, Road No. 1 The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement

of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any

dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited. Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs) Branch Name of the Description of Property/ Borrower(s)/ Loan Account Number Date of Physical Possession 1. Gaurav Shah / Shah All That Piece And Parcel of Immovable Commercial March 12, 2024 Vado-Property Being Office No. 202 Having Constructed Area KantilalLBBRD00005370580 /
LBBRD00002020787 /
LBBRD000020206660 | Near Pratham Rivera, R.S. No. 211 Paki 1, C.S. No. 114,
Akota, Tandalja, Vadodara- 390012/ September 03, 2025 11,32,806.00/-

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date: September 06, 2025 Place: Vadodara For ICICI Bank Ltd

ncerely Authorised Officer

It seems over the years, underage driving had to face They are not sensitive to our society has unfortunately parents' ire. Speeding around traffic rules and don't even follow the basics of safe driving. They either injure or kill themselves or others. The high number of underage drivers transgressing the law by going for a joyride can be attributed to peer pressure and a feeling of youthful invincibility. Many lives are shattered by underage drivers going for a joyride in the vehicles of their parents or older relatives. Under Section 4 of the Motor Vehicles Act,

minors driving a vehicle are the danger associated with liable and accordingly they can be fined at least Rs 1,000. The owners, meanwhile, can be fined Rs 1,500 under Section 5 of the same Act. In case of negligent driving by minors, parents should be booked too.

Traffic police has been trying everything, have challenged and even impounded their vehicles but failed to curb the menace. The only solution left is the duty of the parents to realise

driving. underage Inexperience and immaturity are the primary causes of the increased risk of teenage

driving. Untrained eyes are more likely to underestimate hazardous situations on the road. The National Highway Traffic Safety Administration suggests that parents write up a contract for their teenage driver that includes travel our roads.

they break. Preventative measures must be taken to bring teenage auto fatalities down. The most important advice would be to teach responsibility by way of example. If parents drive with caution and obey the laws of the road - their children will also have more respect for traffic laws and for those who

AKASH INFRA-PROJECTS LIMITED

CIN: L45209GJ1999PLC036003 Regd. Office: 2, GROUND FLOOR, ABHISHEK COMPLEX, OPP. HOTEL HAVELI, SECTOR-11, GANDHINAGAR - 382011, GUJARAT

Ph. No.: +91-79-23227006,

Website: www.akashinfra.com, E-Mail: cs@akashinfra.com NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING AND

E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of Akash Infra-Projects Limited will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 04.00 P.M. (IST) through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM), in compliance with all the applicable pro-visions of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars Nos. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and atest being General circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA') (hereinafter referred to as 'MCA' Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD2/CIR/P/ 0155 dated November 11, 2024 issued by SEBI ('SEBI Circulars'), along with other applicable circulars issued in this regard by the MCA and SEBI, to transact the businesses set out in the Notice calling the AGM without physical

presence of members at a common venue. . In compliance with above mentioned Circulars, Notice of 26th AGM and Annual Report of the Company for the FY 2024-2025, have been sent through electronic mode to those members who have registered their e-mail ID with depositories or with the Company. The Notice of the 26th AGM and Annual Report 2024-2025 are also available on the Company's website at www.akashinfra.com, the Stock Exchange website at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at

Instructions for E-voting:

The Company has provided its members remote e-voting facility in compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and relevant rules made thereunder and Regulation-44 of the SEBI (LÓDR) Reguations, 2015. The Company has engaged NSDL as the authorized agency to provide e-voting facility to its all members.

The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic voting is Tuesday, September 23, 2025. The remote e-voting facility shall be oper or three (3) days, commencing at Saturday, September 27, 2025 at 09:00 A.M. (IST) and ending at Monday, September 29, 2025 at 05:00 P.M. (IST) for all the members, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. Remote e-voting facility shall not be allowed beyond the said date and time. The members, who attend AGM through VC/ OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through voting facility during the AGM.

The members may participate in the meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the meeting. Detailed instruction for remote e-voting facility and voting during the AGM are forming part of the Notice of AGM. Any person who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dis patch of the notice and holding shares as of the cut-off date may cast their votes by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of AGM.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request Ms. Pallavi Mhatre Senior Manager NSDL, Address: Trade World, Awing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 at e-mail id: evoting@nsdl.co.in.

For Akash Infra-Projects Limited

Date: September 6, 2025 Place: GANDHINAGAR

Yoginkumar Patel Managing Director (DIN: 00463335)

MAITRI ENTERPRISES LIMITED

CIN: L45208GJ1991PLC016853 Regd. Office: Gayatri House, Ashok Vihar, Near Maitri Avenue Society, Opp. Govt. Eng. College, Motera, Sabarmati, Ahmedabad, Gujarat, India, 380005 PHONE: 079-27506840, EMAIL: compliance@maitrienterprises.com Website: www maitrienterprises com

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that 34th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Maitri Enterprises Limited ("the Company") will be held on Monday, September 29, 2025 at the registered office of the Company at Gayatri House, Ashok Vihar, Near Maitri Avenue Society, Opp. Goyt Eng. College, Motera, Sabarmati, Ahmedabad, Guiarat, India, 380005 at 12.00 p.m. (IST) to transact the businesses, as set out in the AGM

The MCA Circulars read with the Securities and Exchange Board of India ('SEBI") circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 ("SEBI Circular"), dispensed the requirement of sending the physical copies of the AGM Notice and Annual Report to the members Accordingly, the AGM Notice setting out the businesses to be transacted at the meeting and the Annual Report (2024-25) of the Company have been dispatched electronically on Friday, September 05, 2025 to all the members whose e-mail addresses were registered with the Company and the Depositories.

Members may note that the AGM Notice and the Annual Report (2024-25) are also available on the website of the Company at www.maitrienterprises.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited ('BSE') at www.bseindia.com as well as on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com, the agency appointed for facilitating e-voting (including remote e-voting)

E-voting (including remote e-voting)

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Rules 2015, and Regulation 44 of the Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, the Company is pleased to offer e-voting facility to its members to enable them to cast their votes electronically on the resolutions set forth in the AGM Notice. The Members holding either in physical form or in electronic form as on Monday September 22, 2025 ('cut-off date') and who are otherwise not barred to cast their vote, are entitled to cast their vote electronically.

Notice is also given that Register of members and Share transfer books of the company will remain closed from Tuesday, September 23, 2025 to Monday, September 29, 2025 (both days inclusive) for determining the entitlement of the Shareholders for the purpose of 34th AGM.

Any person, who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after the completion of dispatch of the AGM Notice and holds shares on the Cut-off date may obtain a login ID and password to cast his/her vote and for attending the AGM, by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for e-voting (including remote e-voting) is given in the AGM Notice.

The remote e-voting facility will be available from Friday, September 26 2025 at 9.00 a.m. IST and ends on Sunday, September 28, 2025 at 5.00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL and no remote e-voting will be allowed thereafter. Once the vote on the resolution(s) is cast by the member during the above-mentioned remote e-voting period, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility of CDSL before as well as during the AGM to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for such remote e-Voting will be provided in the Notice. The procedure for e-voting at the AGM is same as the procedure for remote e-voting. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to

helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

For, Maitri Enterprises Limited

Place: Ahmedahad Date: September 05, 2025

JAIKISHAN AMBWANI MANAGING DIRECTOR DIN: 03592680

CIN: U01112GJ2013PLC073827 Regd.Office: Near Toll Tax, S. No. 460, Gangad Road, Bhayla, Bhayla, Ahmedabad, Bayla-382220 E-mail: cs@vishwasagriseeds.com Website: www.vishwasagriseeds.com

Notice of 13th Annual General Meeting, **Book Closure Dates and E-Voting information** Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Vishwas Agri Seeds Limited (the "Company") will be held on Tuesday, 30th September 2025 at 04.30 P.M. through Video Conferencing "VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set

forth in the Notice convening AGM. The Notice of Annual General Meeting, Annual Report for the financial year 2024-25 have been sent in electronic mode to all Members whose e-mail ids are registered with the Company or Depository Participant(s). For members who have not registered their email address, soft copy of the notice of AGM and Annual Report is also available on Company's website www.vishwasagriseeds.com and also available on website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("The Act") and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 pursuant to listing agreement with Stock Exchanges, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21st September, 2025 to 30th September, 2025(both days inclusive) for the purpose of 13th AGM.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014("the Rules")as amended, Members holding shares as on the cut-off date of 24th

September, 2025 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 13th AGM through electronic voting system of CDSL. All the members are informed that: The Company has completed the dispatch of the Annual Report to get here with Notice of AGM by e-mail to the Members, whose names appeared in the

Register of Members/Record of Depositories as on record date 29th August 2025. The remote e-voting period will commence on 27th September, 2025(9:00A.M.) and will end on 29th September, 2025(5.00 P.M.). The remote e-voting shall

not be allowed beyond the said date and time. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means

or at the AGM is 24th September 2025. Any person who acquires shares of the company and become member of the company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e.24th September 2025, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting set out in the notice uploaded at our website www.vishwasagriseeds.com.

Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through e-voting.

Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting facility but shall not be entitled to vote at the

Any person, whose name is recorded in the register of members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

The Annual Report 2024-25 containing, interalia, the Notice of AGM are also available for download from the Company's website

www.vishwasagriseeds.com and www.nseindia.com. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to frequently asked questions (FAQs) and e-voting user manual for

shareholders available at the Help section helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at no:. 1800 21 09911 By order of the Board of Directors for Vishwas Agri Seeds Limited

Hirvi Harsh Shah Place: Ahmedabad **Company Secretary**

અમરેલી જિલ્લામાં ટેકાના ભાવે રજિસ્ટ્રેશન માટે ઈ-સમૃદ્ધિ પોર્ટલ ડાઉન થતાં ખેડૂતો હેરાન-પરેશાન

અમરેલી. ૧ સપ્ટેમ્બરથી ગુજરાતમાં મગફળી. મગે. અડદ અને સોયાબીનની ટેકાના ભાવે ખરીદી માટેની ઓનલાઇન નોંધણી શરુ કરવામાં આવી હતી. નોંધણી શરુ થયાના પ્રથમ દિવસે એક સાથે ખેડૂતો દ્વારા રજિસ્ટ્રેશન થવાથી ઈ-સમૃદ્ધિ પોર્ટલ પર ટ્રાફિક વધી જવાના કારણે પોર્ટલ ક્રેશ થયું હતું, જેથી ખેડૂતોની પ્રથમ દિવસે નોંધણી થઈ શકી ન હતી.

સુંદરમ ફાઇનાન્સ દ્વારા બરોડા ખાતે એક અનોખા ગ્રાહક સંમેલન 'સુંદરમ સર્કલ'નું આયોજન કરાયું



મોટાભાગના સંવાદો ડિજિટલ કાર્યક્રમમાં ભાગ લીધો હતો. કંપનીના પ્લેટફોર્મ તરફ વળી ગયા છે તેવા ટોચના અધિકારીઓએ ભારપૂર્વક કહ્યું સમયમાં, સુંદરમ ફાઇનાન્સે બરોડા હતું કે, અત્યારે દુનિયા વર્ચ્યુઅલ ખાતે સુંદરમ સર્કલ નામના એક સુવિધા તરફ આગળ વધી રહી છે, અનોખા ગ્રાહક સંમેલનનું આયોજન ત્યારે સંદરમ ફાઇનાન્સ નિરંતર કરીને માણસ સાથે માણસના જોડાણ વ્યક્તિગત જોડાણોની શક્તિને મહત્વ પ્રત્યેની તેની પ્રતિબદ્ધતાની ફરી પુષ્ટિ આપે છે. એક વરિષ્ઠ અધિકારીએ જણાવ્યું કરી છે. "જ્યાં વારસો અને વફાદારી હતું કે, "સંબંધો સ્ક્રીન પર નથી બંધાતા મળે છે - અને આગામી પેઢીને – તેનું જતન તો હાથ મિલાવવાથી, આવકારે છે" થીમ આધારિત આ સ્મિત કરવાથી અને સાથે મળીને સમય કાર્યક્રમમાં લાંબા સમયથી જોડાયેલા વિતાવવાથી થાય છે". આ વિચારધારા કોમર્શિયલ વાહન ગ્રાહકો અને તેમની આગામી પેઢીને જોડાણ, પ્રતિબિંબ માર્ગદર્શક મંત્ર "સંપર્ક. સંપર્ક. સંપર્ક"નો અને ભવિષ્યલક્ષી સંવાદ-સંધ્યા દ્વારા પડઘો પાડે છે — જે કાયમી ગ્રાહક એક મંચ પર ભેગા કરવામાં આવ્યા સંબંધોનો પાયો છે. (૧૯-૮)

હતા. લગભગ ૫૦ ગ્રાહકોએ આ અમારા સ્થાપક શ્રી ટી.એસ. સંથાનમના

કરણવીર શર્માએ The Trial Season 2માં કાજોલની સમર્પિતતા અને સરળતાની પ્રશંસા કરી

અમદાવાદ, હવે પ્રતીક્ષાનો અંત શકે છે. ડામામાં કરણવીર શર્મા પરમ ભંગાણોમાં પણ ઝઝૂમતી જોવા મળે છે. પ્રેમ. મહત્વાકાંક્ષા અને સત્ય વચ્ચે

આવી ગયો છે! જેની લાંબા સમયથી મુંજાલ તરીકેનો ઉમેરો કરે છે, જે એક પ્રતીક્ષા કરવામાં આવી રહી છે તેવી આત્મવિશ્વાસુ નવા જીવનસાથી છે, The Trial: Pyaar. Kaanoon. Dhkoha જેના આગમનથી નયોનિકાની season ૨માં કાજોલ ફરી નયોનિકા પેઢીમાં સ્પર્ધા અને અકથિત તણાવ તરીકે પાછી ફરી છે, જે પહેલા કરતાં પેદા થાય છે. ટ્રેલરમાં દેખાય છે તેમ, વધુ ઉગ્ર, તીક્ષ્ણ અને ભાવનાત્મક રીતે તેની હાજરી હરીફાઈ, આકર્ષણ અને ચાર્જ થયેલ છે. ઉમેશ બિષ્ટ દ્વારા વિશ્વાસ વચ્ચેની રેખાઓને ઝાંખી દિગ્દર્શિત અને બાણિજયા એશિયા પાડે છે, જે તેની દુનિયામાં તોફાન દ્વારા નિર્મિત નવી સિઝનનો માટે ઉત્પ્રેરક બને છે. સ્ક્રીનની બહાર પ્રિમીયર ૧૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ના પણ. કરણવીરે કાજોલ સાથે રોજ જિયો હોટસ્ટાર પર પ્રસારિત સીઝનની કેટલીક સૌથી ઉત્સાહી થશે. આ વખતે, હિતસંઘર્ષ વધારે છે, ક્ષણો શેર કરી છે. સેટ પરથી વિશ્વાસઘાત વધુ ઊંડા છે, અને પોતાનો અનુભવ શેર કરતા, નોયોનિકા પોતાને ફક્ત ઉચ્ચ- કરણવીર શર્મા કાજોલની પ્રશંસા પ્રોફાઇલ કાનુની લડાઈઓ જ નહીં કર્યા વિના રહી શક્યા નહીં, તેમણે પરંતુ તેના અંગત જીવનના કહ્યું કેઃ "હું કાજોલનો તેના વર્તન માટે આભાર માનું છું. તેણીમાં કોઈ ગુસ્સો નથી, તે સંપૂર્ણ ટીમ પ્લેયર વિભાજિત, તેણીએ અશક્ય છે, અને પોતાની ત્વેચામાં ખૂબ જ પસંદગીઓ કરવી પડશે જે બધું બદલી આરામદાયક છે. (૧૯-૮)

આકાશ ઇન્ફ્રા- પ્રોજેક્ટ્સ લીમીટેડ CIN: L45209GJ1999PLC036003 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૨. ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર. અભિષેક કોમ્પ્લેક્ષ. હોટેલ હવેલી સામે. સેક્ટર-૧૧, ગાંધીનગર - ૩૮૨૦૧૧, ગુજરાત કોન ન. : +૯૧-૭૯-૨૩૨૨૭૦૦૬

વેબસાઇટ : www.akashinfra.com, ઈ-મેઇલ: cs@akashinfra.com

૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના અને ઈ-વોટિંગ માહિતી

ખાથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે આકાશ ઇન્ફ્રા-પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડની ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા AGM) મંગળવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૦૪,૦૦ વાગ્યે યોજાશે. (IST) કંપની અધિનિયમ. ૨૦૧૩ અને તેના હેઠળ જારી કરાયેલા નિયમો અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ('SEBI') (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટસ) રેગ્યલેશન્સ. ૨૦૧૫ ની બધી લાગ જોગવાઈઓ અને ૫ મે. ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો નં. ૨૦/૨૦૨૦ અને આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા બનુગામી પરિપત્રો અને નવીનતમ જનરલ પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ જારી કરાયેલા કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA') (ત્યારબાદ 'MCA પરિપત્રો' તરીકે ઓળખાય છે) અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 તારીખ ૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના માસ્ટર પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/POD2/CIR/P/0155 તારીખ નવેમ્બર ૧૧, ૨૦૨૪ સાથે વાંચવામાં આવતા તમામ જોગવાઈઓનું પાલન કરીને રોજ સેબી દ્વારા જારી કરાયેલ ('સેબી પરિપત્રો'), MCA અને SEBI દ્વારા આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય લાગુ પરિપત્રો સાથે, સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના AGM બોલાવવાની સચનામાં નિર્ધારિત વ્યવસાયો કરવા માટે.

ર્ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૦૨૫ માટે કંપનીની ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ, ડિપોઝિટરીઝમાં અથવા કંપનીમાં પોતાનું ઈ-મેલ આઈડી નોંધાવનાર સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવ્યો છે. ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૦૨૫ અને સુચના કંપનીની વેબસાઇટ www.akashinfra.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓઃ

કંપનીએ કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને તેના હેઠળ બનાવેલા સંબંધિત નિયમો અને સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન-૪૪ ની જોગવાઈઓનું પાલન કરીને તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડી છે. કંપનીએ તેના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે NSDL ને અધિકૃત એજન્સી તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે.

ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા મતદાન કરવાની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની અંતિમ તારીખ મંગળવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા ત્રણ (૩) દિવસ માટે ખુલ્લી રહેશે, જે શનિવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૮૦૨૫ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે (IST) થી શરૂ થશે અને સોમવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે (IST) બધા સભ્યો માટે ખુલ્લી રહેશે, પછી ભલે તે ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા હોય કે ડેમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી માન્ય રહેશે નહીં. ૪ે સભ્યો VC/OAVM સુવિધા દ્વારા AGM માં હાજરી આપે છે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઠરાવો પર મતદાન કર્યું નથી અને અન્યથા તેમને આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત કરવામાં આવ્યા નથી, તેઓ AGM દરમિયાન ાતદાન સુવિધા દ્વારા મતદાન કરવા પાત્ર રહેશે.

ક્ષભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાનો અધિકાર વાપર્યા પછી પણ મીટિંગમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ મીટિંગ દરમિયાન ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા અને AGM દરમિયાન મતદાન માટેની વિગતવાર સુચનાઓ AGM ની સુચનાનો ભાગ છે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે નોટિસ મોકલ્યા પછી શેર ખરીદે છે અને કંપનીના શેરધારક બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ સુધી શેર ધરાવતો હોય છે તે AGM ની સુચનામાં આપેલી સુચનાઓ અને ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાને અનુસરીને પોતાનો મત આપી શકે છે. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨ - ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ પર ફ્રોન કરી શકો છો અથવા શ્રીમતી ાલ્લવી મહાત્રે સિનિયર મેનેજર, NSDL, સરનામું: ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ચોથો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ ને ઈ-મેલ આઈડીઃ evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકો છો. આકાશ ઇન્જ્ઞ- પ્રોજેક્ટ્સ લીમીટેડ વતી

તારીખ : ૦૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ સ્થળ : ગાંધીનગર

યોગીનકુમાર પટેલ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર (ડિન: ૦૦૪૬ ૩૩૩૫)

Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C. Bhatt

યુએસ પ્રમુખ ટ્રમ્પે કોર્ટમાં ચાલી રહેલી લડાઈ છતાં, પેરેન્ટ એજન્સી વોઇસ ઓફ અમેરિકામાં ૫૦૦ થી વધુ નોકરીઓ પર કાપ મુક્યો

પ્રસારણકર્તાઓનું સંચાલન કરતી કરી રહ્યું છે તે બતાવવામાં નિષ્ફળ ભાવિ પર મહિનાઓ સુધી ચાલનારા કાનૂની પડકારનો સામનો કરવો પડી શકે છે.

મીડિયાના કાર્યકારી સીઈઓ કારી _આદેશ આપ્યો હતો. લેકે શુક્રવારે મોડી રાત્રે નોકરી કાપના હતી, એક દિવસ પહેલા ફેડરલ જજે બોર્ડના બહુમતી સભ્યોની મંજૂરી તેમને VOA ડિરેક્ટર તરીકે માઈકલ વિના અબ્રામોવિટ્રઝને કાઢી શકાય અબ્રામોવિટ્ઝને દૂર કરવાથી રોક્યા નહીં. રિપબ્લિકન રાષ્ટ્રપતિ રોનાલ્ડ

અમદાવાદ, પશ્ચિમ રેલ્વે પર

અમદાવાદ મંડળના સમર્પિત

કર્મચારીઓ તેમના માનનીય

ગ્રાહકોને સુખદ અને સુરક્ષિત

મુસાફરીનો અનુભવ પ્રદાન કરવા

માટે હંમેશા આગળ રહે છે? આ જ

ક્રમમાં અમદાવાદ મંડળમાં કાર્યરત

શ્રી શકીલ અહમદ, ઉપ મુખ્ય ટિકિટ

નિરીક્ષકે ઈમાનદારીનું ઉદાહરણ

આપીને એક મુસાફર દ્વારા ટ્રેનમાં

ભૂલથી મૂકાયેલ કિંમતી બેગ, જેમાં

એક લેપટોપ તથા અન્ય કિંમતી

વસ્તુઓ હતી, જેની અંદાજિત કિંમત

લગભગ ?૨ લાખ હતી, તે શોધીને

સલામત રીતે મુસાફરને પરત આપી.

ગાડી સંખ્યા ૦૯૨૦૮ માં, કોચ

નંબર છ/૧, બર્થ નંબર ૩૦ પર

મુસાફરી કરતા મુસાફર શ્રી સંદીપ

ટ્રમ્પ વહીવટીતંત્રના એક લેમ્બર્થે અલગથી ચુકાદો આપ્યો હતો અધિકારીએ જણાવ્યું હતું કે વોઇસ કે રિપબ્લિકન વહીવટ VOA ના ઓફ અમેરિકા અને અન્ય સરકારી સંચાલનને પુનઃસ્થાપિત કરવાના ભંડોળથી ચાલતા આંતરરાષ્ટ્રીય તેમના આદેશોનું પાલન કેવી રીતે એજન્સી ૫૦૦ થી વધુ કર્મચારીઓની ગયો છે. સોમવારે તેમના આદેશથી નોકરીઓ દર કરી રહી છે. આ વહીવટને તેનું પાલન દર્શાવવા માટે પગલાથી સમાચાર આઉટલેટ્સના "એક છેલ્લી તક, તિરસ્કારની સુનાવણી સિવાય" આપવામાં આવી હતી. તેમણે લેકને ૧૫ સપ્ટેમ્બર સુધીમાં એજન્સી કર્મચારીઓ માટે યુએસ એજન્સી ફોર ગ્લોબલ વકીલો દ્વારા જુબાની માટે બેસવાનો

ગુરુવારે, લેમ્બર્થે કહ્યું હતું કે નવીનતમ રાઉન્ડની જાહેરાત કરી આંતરરાષ્ટ્રીય પ્રસારણ સંલાહકાર

અમદાવાદ મંડળના ટિકિટ ચેકિંગ સ્ટાફનું સરાહનીય કાર્યઃ ટ્રેનમાં

રહી ગયેલી લેપટોપવાળી બેગ મુસાફરને સુરક્ષિત પરત આપી

માનવા ઈચ્છું છું. તેમણે મારી હાલની છું?

પરત આપી .

પંડ્યા. જે અમદાવાદથી બોરીવલી ટેન મુસાફરી દરમિયાન મારું લેપટોપ

જઈ રહ્યા હતા. પોતાની કાળી બેગ બેગ પરત આપવામાં જે મદદ કરી.

ટ્રેનમાં ભૂલી ગયા હતા. આ બેગ તે ખરેખર સરાહનીય છે. તેમના

ફરજ પર કાર્યરત ઉપ મુખ્ય ટિકિટ ઝડપી પ્રયત્નો માત્ર મારો કિંમતી

નિરીક્ષક (Dy CTI) શ્રી શકીલ સમય જ બચાવ્યો નથી, પરંતુ મને

અહમદને તપાસ દરમિયાન મળી એક મોટી અસવિધા અને ખર્ચથી પણ

હતી. તેમણે તાત્કાલિક કાર્યવાહી બચાવ્યો છે "હું તેમના મુસાફરો

કરીને બેગ સુરક્ષિત રીતે મુસાફરને પ્રત્યેની જવાબદારીની ભાવના અને

મુસાફરે જણાવ્યું કે, "હું શ્રી શકીલ મોટી મદદ કરી છે અને હું તેમના

અહમદ, Dy CTIનો દિલથી આભાર આ સહયોગ માટે હૃદયપૂર્વક આભારી

આ સરાહનીય કાર્ય બદલ તેમની સહાયતાથી ખરેખર મને ખંબ



અબ્રામોવિટઝને કાઢી મૂકવું "કાયદાની વિરુદ્ધ" હશે.

લેકે સોશિયલ મીડિયા પર એક રીગન દ્વારા બેન્ચમાં નામાંકિત નિવેદન પોસ્ટ કર્યું જેમાં કહેવામાં યુએસ ડિસ્ટ્રિક્ટ જજ રોયસ કરાયેલા લેમ્બર્થના મતે, આવ્યું હતું કે તેમની એજન્સીએ પૂર્ણ-

સમયના સરકારી કર્મચારીઓ માટે ૫૩૨ નોકરીઓ દ્ર કરીને ફોર્સ રિડક્શન, અથવા RIF શરૂ કર્યું છે. તેણીએ કહ્યું કે એજન્સી "આ RIF પછી તેના કાયદેસર મિશનને પર્ણ કરવાનં ચાલુ રાખશે - અને સંભવતઃ તેની કાર્ય કરવાની ક્ષમતામાં સુધારો કરશે." "હું આગામી મહિનાઓમાં ખૂબ જ ત્રટેલી એજન્સીની કામગીરીમાં સુધારો કરવા અને અમેરિકાનો અવાજ વિદેશમાં જ્યાં સૌથી વધુ મહત્વનો છે ત્યાં સાંભળવામાં આવે તેની ખાતરી કરવા માટે વધારાના પગલાં લેવાની

VOA ના નાબુદીને અવરોધવા માટે દાવો કરનારા એજન્સી સુધી ૩૦ દિવસનો સમય મળશે.

"અમને અમારી એજન્સી પર

રાહ જોઉં છું," તેણીએ લખ્યું.

કર્મચારીઓના એક જુથે કહ્યું કે લેકના પગલાથી તેમના સાથીદારોને તેમના પગાર અને લાભો સમાપ્ત થાય ત્યાં

લેકના સતત હુમલાઓ ઘૃશાસ્પદ

સમર્પણની સાચી પ્રશંસા કરું છું.

શાખાનું સરનામું ઃ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., ઓફીસ નં.૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, **FICICIBANK** પ્લોટ નં.-બી૩, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાણે (વેસ્ટ) -૪૦૦૬૧૬.

સિક્ચોરિટાઇઝેશન, રિકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાઇનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્ચોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્ચોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ ૨૦૦૨ ના નિયમ ૩ સાથે વાંચવામાં આવતી કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને, અધિકૃત આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક અધિકારીએ નીચે દર્શાવેલ દેવાદાર(ઓ) ને નોટિસ પ્રાપ્ત થયાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રકમ ચુકવવા માટે

રકમ ચૂકવવામાં નિષ્કળ જવાથી, દેવાદાર અને સામાન્ય જનતાને નોટિસ જારી કરવામાં આવે છે કે નીચે દર્શાવેલ તારીખો પર ઉપરોક્ત નિયમોના નિયમ ૮ સાથે વાંચવામાં આવતી કાયદાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ તેમને/તેણીને આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને નીચે દર્શાવેલ મિલકતનો કબજો લેવામાં આવ્યો છે. ખાસ કરીને દેવાદાર અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરે. મિલકત સાથે કોઈપણ વ્યવહાર આઈ સીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડના શલ્કને આધીન રહેશે

ક્રમ નં	દેવાદાર(રો)નું નામ / લોન એકાઉન્ટ નંબર	મિલ્કતની વિગત / ભૌતિક કબજાની તારીખ	ડિમાન્ડ નોટીસની તારીખ / ડિમાન્ડ નોટીસમાંની ૨કમ (રૂા.)	શાખાનું નામ
۹.	લુહાર અલ્તાફ અબ્દુલતીફ/ લુહાર સમીમબાનુ અલ્તાક/ TBBRD00006901473	દુકાન નંબર ૩૩, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, વિંગ નંબર સી, શ્રીજી આર્કેડ, હાલોલ ટોલ નાકા પાસે, ઓ.આર.એસ. નં. ૩૪૩/૧/૧/૨, નવો આર.એસ. નંબર ૩૪૩/૧/૧/૨/૧ થી ૩૪૩/૧/૧૨/૮, સલિયાવ, હાલોલ બજાર, હાલોલ, પંચમહાલ- ૩૮૯૩૫૦/ સપ્ટેમ્બર ૦૫, ૨૦૨૫	August 21, 2024 Rs. 12,85,026.96/-	હાલોલ

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/જામીનદાર(રો)અહીં બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જો નાણાં પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ- ૨૦૦૨ની કલમ ૮ અને ૯ નીજોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાના ૩૦ દિવસ

તારીખ: સપ્ટેમ્બર ૦૬, ૨૦૨૫,

નિષ્ઠાવાન અધિકૃત અધિકારી, આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ વતી

Konark Builders & Developers Limited CIN: L51109GJ1984PLC094498

REGD. OFFICE: 505, Abhishree Adroit Nyay Marg, Nr Mansi Circel, Vastrapur, Ahmedabad-380015. Phone No.: 079-26442254 www.konarkdevelopers.in

E-MAIL: kbdl84@gmail.com

NOTICE OF THE 40th ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on 30th September 2025 at 11:00 A.M. by Video Conferencing "VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out n the Notice of the AGM. The Annual Report for the Financial Year 2024-25 ("Annual Report") along with the Notice of the AGM has been sent on 5th September, 2025, only by electronic mode to those Shareholders whose email address are registered with the Company / Depository Participant, in accordance with the MCA Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular No. 14/2020, 17/ 2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, and January 13, 2021 respectively (collectively referred to as"MCA Circulars") & Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/19 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/ 11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as said SEBI Circular"). The ame is also available on the website of the Company viz www.konarkdevelopers.in In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Rules, 2015, and Regulation 44 of the Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015 (LODR). Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by NSDL and the business may be transacted The e-voting period commences on 27th September 2025 at 10.00 a.m. and ends on

29th September 2025 at 5.00 p.m. During this period. Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. A vote once cast on the resolution, would not be allowed to be changed subsequently.

The procedure for e-voting at the AGM is same as the procedure for remote evoting. Only those Shareholders, who will be present at the AGM through VC OAVM facility and who would not have cast their vote on the resolutions set forth n the Notice of AGM by remote e-voting prior to the AGM and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM on such resolutions. Shareholders who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the AGM on such resolution(s) for which the Shareholder has already cast the vote

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on 23rd. September 2025 ('cutff date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eliaible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

Shareholders are being provided with a facility to attend the AGM through VC OAVM through the NSDL e-voting system. The Instructions for attending the AGM through VC / OAVM are provided in the Notice of the AGM.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager-NSDL at pallavid@nsdl.co.in or call on +91 22-24994545 and email at evoting@nsdl.co.in.

Pursuant to the Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirenents) Regulations, 2015 and section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Member and Share transfer books of the Company will remain closed from 23rd September 2025 to 30th September 2025 (both days inclusive) for the purpose of 38th Annual General Meeting scheduled to be held on 30th September 2025.

For, Konark Builders & Developers Ltd

Place: Ahmedabad

GARVI SANJAYBHAI SHAH Company Secretary

ટેક્સેલ ઇન્ડસ્ટ્રિઝ લિમિટેડ

CIN: L29100GJ1989PLC012576

૨જી.ઓફિસ : યુનિટ નં. પી-૨, પ્રાઇમ ઇન્ડસ્ટ્રીયલ અને લોજીસ્ટિક્સ હબ, હરિયાલા, ખેડા, માતર, ગુજરાત,ભારત -329490

ઇ-મેલ આઈડી: finance@geotexelin.com - વેબસાઈટ: www.geotexelin.com **कोनः** ८७८००२ ह२२० / २ ह११०

નોટિસ

બાથી સુચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ બપોરે ૧૨ઃ૩૦ વાગ્યે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ('VC') અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ નાધ્યમો ('OAVM') દ્વારા યોજાશે, જે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની લાગુ જોગવાઈઓ અને કોર્પોરેટ માબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI) દ્વારા જારી કરાયેલા લાગુ પરિપત્રો સાથે વાંચવામાં આવશે. ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સુચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાય કરવા માટે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના યોજાશે.

ઉપરોક્ત MCA પરિપત્રો અને SEBI પરિપત્રો અનુસાર, ઉપરોક્ત સૂચના નાણાકીય વર્ષ માટે વાર્ષિક બહેવાલ સાથે. ૨૦૨૪-૨૫, જેમાં ડિરેક્ટર્સ રિપોર્ટ, ઓડિટર્સ રિપોર્ટ અને ઓડિટેડ ફાઇનાન્શિયલ સ્ટેટમેન્ટ્રસ (સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલિડેટેડ) અન્ય બાબતોની સાથે સભ્યોને કંપની/આરટીએ/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટેસ સાથે નોંધાયેલા તેમના ઇમેઇલ-આઈડી પર મોકલવામાં આવ્યા છે અને તે કંપનીની વેબસાઇટ www.geotexelin.com અને બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ[ે] છે. એજીએમની સૂચના સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ('CDSL') ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. ઉપરોક્ત ઉલ્લેખિત વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સુચના અને વાર્ષિક અહેવાલ ૦૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ મોકલવાનું પૂર્ણ થયું છે.

પનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ, જે સમય સમય પર સુધારેલા કંપનીએ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચવામાં આવે છે, સેબી (લિસ્ટિંગ મોબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર આવશ્યકતાઓ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અને ધ ઇન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય સભાઓ પર સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડનું પાલન કરે છે:

- કંપની ૩૬મી એજીએમની સુચનામાં નિર્ધારિત ઠરાવો પર ઇલેક્ટોનિક માધ્યમથી તેમનો મત આપવા માટે તેના સભ્યોને એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા તેમજ ઇ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડે છે રિમોટ ઈ-વોટિંગ શરૂ કરવાનો દિવસ, તારીખ અને સમયઃ ગુરૂવાર, ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ
- (સવારે૧૦:૦૦ ક્લાકે) રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમાપ્ત થવાનો દિવસ, તારીખ અને સમયઃ રવિવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના
- રોજ (સાંજે ૫.૦૦ વાગે) iv. કટ-ઓફ તારીખઃ શનિવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૫;

તારીખ: ૦૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

- કોઈપણ વ્યક્તિ જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને એજીએમ નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીની સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવેલ સૂચનાઓને અનુસરીને પોતાનો મત આપી શકે છે.
- vi. જે સભ્યો એજીએમમાં વીસી અથવા ઓએવીએમ દ્વારા હાજરી આપશે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વાર ઠરાવો પર તેમનો મત આપ્યો નથી અને અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી તેઓ એજીએમ દરમિયાન તેમના મતદાન અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. ઇ-વોટિંગ માટેની સુવિધા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. સભ્યો માટે એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની રીત એજીએમ નોટિસમાં આપવામાં આવી છે: vii. સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તે નોંધે :
- a) રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા રવિવાર, ૨૮મી લપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે પ:00 વાગ્યા પછી મતદાન માટે અક્ષમ કરવામાં આવશે.
- જે સભ્યોએ પહેલેથી જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ વીસી અથવા ઓએવીએમ દ્વારા મીટિંગમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેઓ એજીએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં;

કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૨મી, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ શેર ધરાવતા સભ્યો, માત્ર ૩૬મી

એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર હશે. રીસી અથવા ઓએવીએમ દ્વારા ઇ-વોટિંગ અને એજીએમમાં હાજરી આપવા સંબંધિત કોઈપણ પ્રશ્નો માટે, સભ્યો શ્રી રાકેશ દળવી, સીનિયર મેનેજર, સીડીએસએલ, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન *ફ*્રુચરેક્સ,

મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, પર લખી શકે અને ઈમેલ આઈડી: helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૯૯૧૧ પર વિનંતિ કરી શકો છો.

> ટેક્સેલ ઇન્ડસ્ટ્રિઝ લિમિટેડ માટે, શુભમ કિરણ શાહ

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પલાયન્સ ઓફિસર

લાગે છે," તેઓએ એક નિવેદનમાં કરવાની તેમની યોજના કોંગ્રેસ દ્વારા મો કલવામાં આવી હતી. સાંભળવા માટે તેણીના નિવેદનની દેવામાં આવ્યા હતા. તેમને કહેવામાં અમને તેનો કોઈ પુરાવો મળ્યો નથી." બરતરફ કરવામાં આવશે.

જનમાં. ૬૦૦ થી વધુ એજન્સી જણાવ્યું હતું. "અમે VOA ને નાબુદ કર્મચારીઓને છટણીની નોટિસ જરૂરી કઠોર સમીક્ષા પ્રક્રિયા સાથે અબ્રામોવિટ્રઝને લગભગ સમગ્ર VOA કરવામાં આવી હતી કે કેમ તે સ્ટાફ સાથે વહીવટી રજા પર ઉતારી રાહ જોઈ રહ્યા છીએ. અત્યાર સુધી આવ્યું હતું કે તેમને ૩૧ ઓગસ્ટથી

ઓશેનિક ફૂડ્સ લિમિટેડ

નોંધણીકૃત કચેરીઃ બ્રુક બોન્ડ ફેક્ટરીની સામે, પી.એન. માર્ગ, જામનગર - ૩૬૧૦૦૨, ગુજરાત ફોન: +૯૧-૨૮૮-૨૭૫૭૩૫૫ / ૨૭૫૭૩૬૬ / ૨૭૫૭૩૭૭ વેબસાઇટઃ www.oceanicfoods.com • ઈમેઈલઃ cs@oceanicfoods.com

(ઓશેનિક ફૂડ્સ લિમિટેડના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોના ધ્યાનાર્થે)

અહીં જણાવવામાં આવે છે`ેકે ઓશેનિક ફૂડ્સ લિમિટેડની ૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સોમવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે, વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ . (VC)/અન્ય ઓડિયો-વિઝરૂઅલ માધ્યમો (OAVM) મારફતે યોજવામાં આવશે. આ બેઠક કંપનીઝ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ તથા તેમાં હેઠળના નિયમો અને SEBI (લિસ્ટિંગ દાયિત્વો અને ખુલાસાની આવશ્યકતાઓ) નિયમો, ૨૦૧૫ મુજબ અનુકૂળ રીતે યોજાશે, જેમાં એજીએમ

. માટેના કામકાજ લેવામાં આવશે. SEBI પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 તારીખ ૩ ઓક્ટોબર ૨૦૨૪ અનુસાર, સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલની છાપેલી નકલો મોકલવા માટે છૂટછાટ આપવામાં આવી છે. તેથી, ૩૨મી AGM ની સૂચના અને વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ તેઓના નોંધાયેલા ઇમેઇલ સરનામે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવ્યો છે, જેમણે ડિપોઝિટરી કે કંપની સાથે તેમની ઇમેઇલ ID નોંધાવી છે. ૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાનું (AGM) નોટિસ તથા નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪–૨૫ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ નીચે મુજબની વેબસાઈટ્સ પર ઉપલબ્ધ છેઃ

કંપનીની વેબસાઇટ: www.oceanicfoods.com

સ્ટોક એક્સચેન્જ (BSE) ની વેબસાઇટઃ www.bseindia.com CDSL (ઇ-વોટિંગ માટે)ની વેબસાઇટઃ www.evOingindia.com

કંપનીઝ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ તથા તેમાં થયેલા સુધારાઓ તેમજ લિસ્ટિંગ નિયમોનો નિયમ ૪૪ મુજબ સભ્યોને તેમને જણાવવામાં આવેલી તમામ પ્રસ્તાવો પર પોતાનું મતદાન કરવા માટે CDSI દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલા ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ (e-vOing) સિંસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની સગવડ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવી છે. મતદાનનો અધિકાર તે સભ્યના પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં ધરાવાતા ઇક્વિટી શેરના અનુપાતે રહેશે જે તે સભ્ય મંગળવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ ધરાવે છે.

ઈ-વોટિંગ માટે મતદાન કરવાની યોગ્યતા ધરાવનાર સભ્યોની ઓળખ માટે કટ-ઓફ તારીખ મંગળવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ છે. દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ સમયગાળોઃ

દૂરેસ્થ ઈ-વોટિંગ શરૂ થશેઃ શુક્રવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ - સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે (IST) દૂરેસ્થ ઈ-વોટિંગ બંધે થશેઃ રવિવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ - સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે (İST) આ સમયગાળા દરમિયાન સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરી શકે છે. આ સમયગાળા બાદ CDSL દ્રારા ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરી દેવામાં આવશે અને તે પછી કોઈપણ પ્રકારનું મતદાન માન્ય રહેશે નહીં.

એજીએમમાં હાજર રહેનાર અને દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ ન કરનાર સભ્યો, જો તેઓ અન્યથા અટકાવેલા નથી તો તેઓ એજીએમ દરમ્યાન બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાન કરી શકે છે.

કંપની તેના તમામ સભ્યોને દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ ("Remoe E-Voing") ની સગવડ તથા એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ ("E-Voing") ની સગવડ પૂરી પાડી રહી છે, જેથી તેઓ તમામ પ્રસ્તાવો પર મતદાન કરી શકે. દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ / એજીએમ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

જે સભ્યો એજીએમ પહેલા દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરી ચૂક્ચા છે, તેઓ VC/OAVM મારફતે એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદોન કરવા પાત્ર રહેશે નહીં. જે વ્યક્તિઓએ કંપનીનું નોટિસ મોકલ્યા બાદ શેર ખરીદ્યા હોય અને કટ-ઓફ તારીખે કંપનીના સભ્ય હોય, તેઓ પોતાનું લોગિન ID અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે નીચે આપેલ ઇમેઇલ પર વિનંતી મોકલી શકે છેઃ helpdesk.evoing@cdslindia.com

જો તે વ્યક્તિ પહેલેથી જ CDSL સાથે નોંધાયેલ છે, તો તેઓ પોતાનું રહેલું યૂઝર ID અને પાસવર્ડ ઉપયોગ કરીને મતદાન કરી શકે છે.

જો તમારું CDSL ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ સાથે સંકળાયેલ કોઈ પ્રશ્નો કે મશ્કેલીઓ હોય. તો તમે helpdesk.evoing@cdslindia.com પર ઇમેઇલ લખી શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ પર સંપર્ક કરી શકો છો.

ઓશેનિક ફૂડ્સ લિમિટેડ માટે . અજેશ વી. પટેલ

સ્થળઃ જામનગર તારીખઃ ૦૭/૦૯/૨૦૨૫

ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર ડિરેક્ટર ઓળખ નંબર (DIN): 00083536

મૈત્રી એન્ટરપ્રાઇસીસ લિમિટેડ

CIN: L45208GJ1991PLC016853 રજિ. ઑફિસઃ ગાયત્રી હાઉસ, અશોકવિહાર, મૈત્રી એવન્યૂ સોસાયટી પાસે, સરકારી એન્જિનિયરિંગ કૉલેજની સામે, મોટેરા, સાબરમતી, અમદાવાદે 3૮૦૦૦૫, ગુજરાત, ભારત ફોનઃ ૦૭૯-૨૭૫૦૬૮૪૦ ઇ-મેઇલઃ compliance@maitrienterprises.com

વેબસાઇટઃ www.maitrienterprises.com ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ઈ-વોટિંગની સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે મૈત્રી એન્ટરપ્રાઇઝ લિમિટેડ ('ધી કંપની') ના સભ્યોની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") સોમવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ કંપનીન રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ગાયત્રી હાઉસ, અશોક વિહાર, મૈત્રી એવન્યુ સોસાયટી પાસે, સરકાર એન્જિનિયરિંગ કોલેજની સામે, મોટેરા, સાબરમતી, અમદાવાદ, ગુજરાત, ભારત, ૩૮૦૦૦ ખાતે બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્યે (IST) વાર્ગ્યે યોજાશે, જેથી એજીએમ નોટિસમાં દર્શાવેલ વ્યવસાય હાથ ધરવામાં આવે.

સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ('SEBI') ના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/ CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 તારીખ ૦૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ("SEBI પરિપત્ર" સાથે વાંચવામાં આવેલા MCA પરિપત્રોમાં, AGM નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ભૌતિક નકલો સભ્યોને મોકલવાની જરૂરિયાતને દૂર કરવામાં આવી છે.

તદનુસાર, મીટિંગમાં વ્યવહાર કરવાના વ્યવસાયો દર્શાવતી AGM નોટિસ અને કંપનીને વાર્ષિક અહેવાલ (૨૦૨૪-૨૫) શુક્રવાર, ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તે બધા સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યો છે જેમના ઈ-મેલ સરનામાં કંપની અને ડિપોઝિટરીઝમ નોંધાયેલા હતા.

સભ્યોએ નોંધ લેવી જોઈએ કે AGM નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ (૨૦૨૪-૨૫) કંપનીની વેબસાઇટ www.maitrienterprises.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે BSE લિમિટેડ ('BSE') ની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર તેમજ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટર્ર સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ('CDSL') ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે, જે AGM માટે ઇ-વોટિંગ (રિમોટ ઇ-વોટિંગ સહિત) ની સુવિધા માટે નિયુક્ત એજન્સી છે.

ઈ-વોટિંગ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ સહિત)

કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮, જે કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૫ દ્વારા સુધારેલા કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચવામાં આવે છે, અને લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અનુસાર, કંપની તેના સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પ્રદાન કરવામાં ખુશ છે જેથી તેઓ AGM નોટિસમાં દર્શાવેલ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરી શકે. સોમવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ('કટ-ઓફ તારીખ') ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં મતદાન ધરાવતા સભ્યો અને જેમને મતદાન કરવ માટે પ્રતિબંધિત નથી, તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરી શકે છે.

૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતું માટે શેરધારકોના હકદારી નક્કી કરવા માટે, કંપનીના સભ્યોન્ રિજસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર લુક મંગળવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ થી સોમવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે તેવી સૂચના પણ આપવામાં આવે છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર ખરીદે છે અને AGM નોટિસ મોકલવાની પ્રક્રિયા પૂર્ણ થય પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, હ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને પોતાનો મત આપવા અને AGMમાં હાજરી આપવા માટે લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે ઈ-વોટિંગ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ સહિત) માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGM નોટિસમાં આપવામ

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા શુક્રવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે **IST** થ ઉપલબ્ધ થશે અને રવિવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ CDSL દ્વારા નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે અને ત્યારબાદ કોઈ રિમોટ ઈ વોટિંગને મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. ઉપરોક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળા દરમિયાન સભ્ય દ્વારા ઠરાવ(ઓ) પર મતદાન થયા પછી, સભ્યને પછીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની અથવ ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

કંપની AGM પહેલા અને તે દરમિયાન CDSL ની રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા તેના તમામ સભ્યોને AGM ની સુચનામાં દર્શાવેલ તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે પુરી પાડવા બદલ ખશ છે. આવા રિમોર્ટ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા નોટિસમાં આપવામાં આવશે AGM માં ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા જેવી જ છે.

જો તમને CDSL ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમમાંથી AGM અને ઈ-વોટિંગમાં હાજરી આપવા અંગ કોઈ પ્રશ્નો હોય, તો તમે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ લખી શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ પર સંપર્ક કરી શકો છો.

> મૈત્રી એન્ટરપ્રાઇસીસ લિમિટેડ સહી/ જયકિશન અંબવાની

સ્થળઃ અમદાવાદ તારીખઃ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર DIN-03592680